MEVDUD b. IMADUDDIN ZENGI

( .P j .Jo!..>J1~Lo.: .:,.! ~.9~,..)

Kutbüddin ei-A'rec Mevdud
b. İmadiddin Zengi b. Aksungur

(ö. 565/1170)

Musul atabegi
(1149-1170).

_j

Muhtemelen 525 ( 1131) yılında doğ
du. Musul Atabegi imadüddin Zengi'nin
küçük oğludur. imadüddin Zengl 541 'de
(ı ı 46) ölünce büyük oğlu Seyfeddin Gazi
Musul'da idareyi ele almış , ikinci oğlu NQ
reddin Mahmud Zengl Halep'e hakim ol
muştu , üçüncü oğlu emir-i emiran Nus
retüddin ise Harran valisiydi.

NQreddin Mahmud, MevdQd'un
bu yardımlarını karşılıksız bırakmayıp ona
Rakka'yı verdi. MevdQd, Artukiular'ın Hıs
nıkeyfa ve Diyarbekir Emlri Fahreddin Ka
raarslan ' ın ölümü üzerine onun toprak
larını almak istediyse de NQreddin buna
engel oldu (27 Ramazan 5621 I 7 Temmuz
ı 167).

MevdQd'un veziri ve başkumandam Ali
Küçük, 563 ( 1168) yılında rahatsızlanın
ca Musul'daki görevini bırakarak kendi
m ülkü olan Erbil ' e çekilmek istedi. On
dört yaşındaki oğlu Muzafferüddin Kök
böri 'ye verdiği Tikrlt. Sincar ve Harran
gibi Erbil dışındaki şehir ve kateıerin hep
sini MevdQd'a bıraktı.